LLikona

MBOY" N'mmHasmsa Nel-LleHTp ob6pa3soBaHns”

MeHto npuroTaBnnBaeMblix 61104

e
He Aewe Mpuem Paspen
Ae Hepae S MEHIO bnwopaa
na U

BospacTHasi kateropusi -

1 2 3aBTpak

rapHup

MuTtaHne geTtenn 1-4 kn.

Cseksia oTBapHas [oJibkaMu

Macno cnnBoyHoe (nopumsimm)

KoTneta pbibHasa "/llo6utenbckan"(tpecka)

MakapoHbl 0TBapHble

rop. HannToK Yai ¢ TMMOHOM 1 caxapom

NToro 3a feHb:

BatoH nognpoBaHHbIN.

nToro

3aB. NPou3BOACTBOM

Byxrantep

/"/nfmmwnvm 3HbeBa O.A.
192/0° /b.
H ” ‘N 27. 2024
*>*7 Oerb 'Mecay  rof
y?
Bec Kanop  Ne
Yrnes o
6nopna  Benku, Xupbl onbi niiHoc peue
r A Tb nrta

60 0,9 0,1 5.2 252 26
10 0,1 7,3 0,1 66,1 79
90 116 3,5 5,5 99,8 308
160 5,7 5,2 35 209,9 256
200 0,2 01 6,6 27,9 459

30 2,4 0,3 147 71,2
550 20,9 16,5 671 5001
550 20,9 16,5 67,1 500,1

NcaeBa N.A.

EpemnyeBa E.A.

LleHa

6,38
11,42
38,45
12,72

5,03

3,00
77,00
77,00



LLikona MBOY" N'mMmHasnsa Nel-LieHTp o6pa3oBaHus"

MeHI0 npuroTaB/IMBaeMbIx GNof

He [eHb
A Mpuem Paspen
ne Hepge bnwopga
nuuwm MeHIo
na  nu

Bo3pacTHasa kateropya - Poputenbckas nnata O6ep 7-17

1 2 Obes Canart u3 KanycTbl 6e/10ka4aHHOi 1 orypLoB

Cyn kapTooesibHbIA C TOPOXOM C NTULENA
[1noB ¢ macom

Xon. HanuTok KomnoT n3 ¢B.A610K ¢ BuTammHom C
BatoH HapesHoii

Xne6 px.nopy,
nrToro

NToro 3a feHb:

3aB. NPou3BOACTBOM

Byxrantep

YTBEpAM: A0/MKHOCTb

Bec

u
6nwopga bBenkn Xupbl

80 1,3
260 7,48
250
200 0,1

20 15

30 3,2

840 13,6

840 13,6
VicaeBa WN.A.

EpemunyeBa E.A.

0,1

3,68

0,1
0,58

0,4
4.9

4,9

_____ r-

AHaHbeB!LU' L
I» 3
4 2024
neHb wmBdL/cropg
Kanop Ne
yrnes niiHoc peue
oAbl nTa
2,8 71 5
16,2 127,75 114
375,4 330
11,1 46 486
10,28 52,4
19,6 94,9
60 7675
60 767,55

LeHa

21,03
11,83
58,85
3,89
2,00

2,40
100,00

100,00



LLkona MBOY" M'imHasua Nel-LleHTp ob6pa3oBaHus”

MeHto nNpurotaBaMBaeMblix 61104

He [eHb
A Mpuem Paspen
ne Hepe Bnopa
nuwm MeHIo
na  nu

1 2 3asTpax Kala Mono4Hasi repkynecoBasi C Mac/iom
PaK rop. 61040 CAMBOYHBIM
rop. HanUTOK Yaii ¢ caxapom

3aKycka ByTep6poa ¢ Mac/ioM CIMBOYHBIM

nToro

YT1Bepaun: Ao/mkKHOCTL [AunpekT

<m $'1 &
Ik
2'§2

Bec

6nioga bBenkn Xupbl

r %17;‘134 0A®10 ;IL_ nra

Bo3pacTHas kateropust - 3aBTpak ans geteit ¢ OB3, geTeil-uHBannLoB u AeTel BoeHHOCNYyxXan$iis(Ml

200 6,46
200 0,2

40 1,2
440 7,9

n

27 2024

AeHb  Mmecal, éopn

Kanop
nilHoc peue

8,12 2564 201,6 232

7,4

15,5

64 26,8 457

75 110 71

39,5 338,4

Bo3pacTHas kareropusi - JibrotHoe nuTtaHue, o6en Ana aeteii c OB3, geTei-MHBANMA0B U AeTeli BOEHHOCYXalux

1 2 O6epq

Cyn kapTodiesbHbIA C TOPOXOM C MTULEl
MnoB ¢ macom

xon. Hanutok KomnoT 13 cB.f1610K ¢ BUTamnHom C
BatoH HapesHoii

Xneb6 px.nop,
nToro

MToro 3a geHb:

3aB. NPOM3BOACTBOM

Byxrantep

Canar 13 kanycTbl 6e/10ka4aHHO U OrypLIOB

80 1,3

260 7,48
250

200 0,1

20 1,5

30 3,2

840 13,6

1280 215

Vcaesa N.A.

EpemnyeBa E.A.

0,1

3,68

0,1

0,58

0,4
4,9

20,4

28 71 5

162 127,75 114

3754 330
111 46 486
1028 524
196 949

60 767,5

9,5 11059

LleHa

19,57

1,50

13,46
34,53

15,17

9,11

45,32

3,00

2,00

2,40
77,00
111,53



LLkona MBOY" NimHasua Nel-LieHTp obpa3zosaHusa”

MeHto nNpurotaB/MBaeMbIx 61104

He [:'_IZHI; Mpuem Paspgen Briona
AeHEAC i MeHIo A
nsa n

Bo3pacTHas kareropus - MurtaHue geTeil 5 KNacc M MHOTOAETHBIX CeMeil

1 2 3 Kalua MofioYHasi repkysiecoBasi C Mac/iom
aBTPAK ron 61040 CAMBOUHBIM
rop. HanMToK Yaii c caxapom

3akycka ByTep6poa ¢ Mac/ioM C/IMBOYHBIM
nrToro

NToro 3a feHb:

3aB. NPoOU3BOACTBOM

Byxrantep

thamunns

£

Bec
6niopga benkn Xupbl

200 6,46 8,12
200 0,2

40 12 7.4
440 7,9 15,5

440 7,9 15,5

Vcaesa W.A.

EpemunyeBa E.A.

WwanwraOn'
27 o 2 2024
[eHb Mecsl,  rof
Kanop  Ne
Yrnes o
niiHoc peue
oAbl
b nTa

2564 2016 232

6,4 26,8 457

75 1o 71
39,5 3384
395 3384

LeHa

19,57

1,50

13,46
34,53
34,53



